

# **White Noise Agency IVS**

Værnedamsvej 12 A, 1.

1619 København V

CVR-nr. 36 90 36 43

Årsrapport for 1. oktober 2017 - 30. september 2018  
(3. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2019

Sebastian Gyrest-Longsig Christensen  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** White Noise Agency IVS  
Værnedamsvej 12 A, 1.  
1619 København V

**CVR-nr.:** 36 90 36 43

**Stiftet:** 17. maj 2015

**Hjemsted:** København

**Regnskabsår:** 1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Direktion** Sebastian Gyrost-Longsig Christensen

## **Ledelsesberetning**

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at skabe strategiske oplevelsesbaserede kommunikations- og designløsninger for attraktioner, oplevelsescentre, museer, organisationer og private virksomheder.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -330.308.

Egenkapitalen udgør kr. 41.218.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2017/18	2016/17
BRUTTOFORTJENESTE .....		916.381	1.750.034
Personaleomkostninger.....	1	<u>-1.240.756</u>	<u>-1.795.838</u>
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER .....		-324.375	-45.804
Afskrivninger .....		<u>-5.856</u>	<u>-4.659</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-330.231	-50.463
Finansielle indtægter .....		0	0
Finansielle omkostninger .....		<u>-306</u>	<u>-19</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		-330.537	-50.482
Skat af årets resultat .....		<u>229</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>-330.308</u></u>	<u><u>-50.482</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret .....		0	0
Overført resultat .....		<u>-330.308</u>	<u>-50.482</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>-330.308</u></u>	<u><u>-50.482</u></u>

## Balance

### AKTIVER

	Note	30/09-18	30/09-17
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar .....		<u>19.824</u>	<u>25.680</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>19.824</u>	<u>25.680</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Deposita .....		<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>145.824</u>	<u>151.680</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		412.447	659.436
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		<u>107.604</u>	<u>149.614</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>520.051</u>	<u>809.050</u>
Likvide beholdninger .....		<u>2.770</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>522.821</u>	<u>809.050</u>
AKTIVER I ALT .....		<u><u>668.645</u></u>	<u><u>960.730</u></u>

## Balance

### PASSIVER

	Note	30/09-18	30/09-17
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital .....		1.000	1.000
Øvrige lovpligtige reserver.....		40.218	49.000
Overført resultat .....		0	321.526
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT .....		<u>41.218</u>	<u>371.526</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat .....		0	229
		<u>0</u>	<u>229</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....		<u>0</u>	<u>229</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter .....		0	5
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		162.930	69.516
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		172.741	51.000
Selskabsskat .....		0	121.290
Anden gæld .....		291.756	347.164
		<u>291.756</u>	<u>347.164</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>627.427</u>	<u>588.975</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>627.427</u>	<u>588.975</u>
PASSIVER I ALT .....		<u>668.645</u>	<u>960.730</u>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	Ingen		

## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
Lønninger .....	1.231.780	1.795.838
Pensioner .....	5.000	0
Andre omkostninger til social sikring .....	<u>3.976</u>	<u>0</u>
Personale omkostninger i alt .....	<u>1.240.756</u>	<u>1.795.838</u>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>2</u>	<u>5</u>

## 2 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

### Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Sebastian Gyrest-Longsig Holding ApS som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

### Leje og leasingkontrakter

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:  
Selskabet har indgået huslejeaftaler.